PARECER Nº.                         , DE 2009.

DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA, SOBRE O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 43, DE 2008.

Senhor Presidente,

Na qualidade de Relatora designada para exarar parecer sobre o Projeto de Lei Complementar nº. 43, de 2008, ratifico a manifestação de fls. 12 do processo, adotando-a como meu parecer.

Sala das Comissões, em

ANA PERUGINI

Relatora

SPL - Código de Originalidade: 874125 050609 1710